Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 17 de julho de 2017, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

                       RESOLUÇÃO Nº 71/2017
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 017/2017, do Vereador Luis Fernando Horst, requerendo que o Executivo Municipal solicite à Empresa de Energia RGE Sul, para que realize a troca dos postes de luz que estão instaladas na Linha Julio de Castilhos, em frente à madeireira Bruski, e coloque postes mais altos.

  Sala das Sessões, 17 de julho de 2017.
Gilvani Bronca
    Presidente